
DJ08555 Little Cooperation - Malá spolupráce

Pro děti od 2½ do 5 let, pro 2 - 4 hráče, doba hraní 10 min

Cíl hry: 4 zvířátka se snaží dostat ke svému iglú, které je umístěno na 
ledové kře. Ale musí být opatrní, protože ledový most se může zhroutit 
kdykoliv! Tato hra vyžaduje spolupráci, a učí děti hrát a vyhrát společně. 
 

Obsahuje: 4 zvířata, 3 herní desky (1 ledová kra "rybaření" – startovní 
pole, 1 ledový most, 1 ledová kra "iglú" - cílové hrací pole), 6 dřevěných 
mostních pilířů, 1 kostka

Před začátkem hry: Umístěte 3 herní desky uprostřed stolu, s mostem 
na všech 6 pilířích mezi dvěma ledovými krami. Umístěte 4 zvířátka 
kolem rybářského otvoru - startovní pole. 

Pravidla: Hráči střídavě házejí kostkou a mohou pohybovat některým se 
zvířátek během jejich cesty do iglú. Nejmladší hráč hodí kostkou jako 
první, a hra pokračuje ve směru hodinových ručiček.

Pokud na kostce padne obrázek: 
• Most: hráč může pohybovat jakýmkoli zvířátkem umístěným na ledové 
kře "rybaření" a postaví jej na most 
• Iglú: hráč může pohybovat jakýmkoli zvířátkem umístěném na mostě a 
postaví jej na ledovou kru „iglú“  
• Kostky ledu: led taje! Hráč odstraní jeden z pilířů pod mostem 
 

A vítězem se stává: Všichni hráči mohou vyhrát nebo prohrát společně. 
Hráči vyhrají, pokud se dostanou všechna zvířátka na ledovou kru „iglú“ 
před most, nežli se zhroutí. Ale v případě, že se most zhroutí dříve, nežli 
jsou všechna zvířátka v iglú, hráči prohrávají.


